WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 5 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
20W,AC-DC全国产系列产品特性:
全球通用电压:85-305VAC/120-430VDC
3000VAC高隔离电压
稳压输出低纹波噪声
叁年质保期
EMI性能满足CISPR32/EN55032CLASS B
输入特性

短路保护 打嗝式,可长期短路,自恢复
AC/DC全国产模块电源CFAM20-GC Series
◆
◆
◆
◆
◆
◆元器件100%全国产
型号列表:
认证 型号* 输出功率
标称输出电压及电流 效率
(230VAC,Typ.)
最大容性
负载(uF)
(Vo1/Io1) (Vo2/Io2) Vo1 Vo2
CFAM20S3V3GC 16.5W 3.3V/5A -- 80 4000 --
CFAM20S05GC 5V/4A -- 83 4000 --
CFAM20S09GC
20W
9V/2.1A -- 86 3000 --
CFAM20S12GC 12V/1.6A -- 88 1000 --
CFAM20S18GC 18V/1.11A -- 89 220 --
CFAM20S24GC 24V/0.85A -- 90 220
--
CFAM20D05GC +5V/2A -5V/2A 83 8000 8000
CFAM20D12GC +12V/0.83A -12V/0.83A 86 960 960
CFAM20D15GC +15V/0.65A -15V/0.65A 89 880 880
CFAM20D05H12IGC 5V/2.5A 12V/0.6A 75 10000 3000
CFAM20D05H15IGC 5V/2.5A 15V/0.5A 76 10000 1500
CFAM20D05H24IGC 5V/2.5A 24V/0.3A 77 10000 700
注:*CFAM20DxxGC以正负输出采样反馈;其它以Vo1采样反馈。
CFAM20S15GC 15V/1.3A -- 88
CFAM20S48GC 48V/0.416A -- 90 100
470
WWW.CHEWINS.NET 第 2 页 共 5 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
过流保护 ≥110%Io自恢复
过压保护